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Vuoden 2004  postimerkeissä Runebergiä, Sibeliusta, Edelfeltiä ja Gallen-Kallelaa

Postimerkkivuosi 2004 on taidepainotteinen. Postimerkkejä julkaistaan muun muassa
kansallisrunoilija Johan Ludvig Runebergistä (1804-1877), jonka syntymästä tulee ensi
vuonna kuluneeksi 200 vuotta, säveltäjämestari Jean Sibeliuksesta (1865-1957) sekä
taidemaalari Albert Edelfeltistä (1854-1905), jonka syntymän 150-vuotisjuhlavuotta
vietetään ensi vuonna. Myös taidemaalari  Akseli Gallen-Kallelan (1865-1931) taidetta
saadaan ihailla, kun hänen Kalevala-aiheisesta luonnoksestaan Luonnotar ilmestyy
postimerkkien pienoisarkki.

Taiteilijoita ja taideteoksia kuvaavien merkkien lisäksi ensi vuoden postimerkeissä on
paljon luontoaiheisia postimerkkejä sekä muun muassa suudelma-aiheinen
Ystävyydellä -postimerkkivihko.

Vuonna 2004 ilmestyy 19 julkaisua, joissa on yhteensä 44 erilaista postimerkkiä.

Postimerkkien julkaisuohjelmaan kuuluvien merkkien lisäksi Posti julkaisee ensi vuonnakin
postimerkkejä, joihin asiakas saa haluamansa kuvan. Odotettavissa on kahdet uudet
postimerkkikehykset.

Taidetta ja ystävyyden suudelmia

Vuonna 2004 alkaa kaksi uutta postimerkkisarjaa, joista toisessa kuvataan suuria
suomalaisia taiteilijoita ja toisessa heidän kotejaan. Tammikuun 14. päivänä alkavat sarjat
tulevat tänä vuonna päättyneiden maakuntalintuja ja –kaloja kuvaavien sarjojen tilalle.
Ensimmäisinä sarjoissa esitellään säveltäjämestari Jean Sibelius ja Järvenpäässä
sijaitseva Villa Ainola. 1. luokan merkeissä ovat kuvattuina Ainolan rakennepiirros sekä
muotokuvamaalaukset säveltäjästä ja hänen Aino-rouvastaan. Säveltäjän profiilikuvan on
tehnyt Albert Edelfelt vuonna 1904 , Aino Sibeliuksen muotokuvan maalasi hänen veljensä,
Eero Järnefelt (1863-1937) luultavasti vuonna 1908.  Villa Ainolan taideteoksiin kuuluvat
muotokuvat ovat rinnakkain samassa merkissä. Lisäksi yhdessä 1. luokan merkeistä on
kuvattuna Sibeliuksen käsikirjoitusta Voces Intimae –jousikvartetosta (1909).  Yhden 2.
luokan merkin aiheena on Akseli Gallen-Kallelan teos Satu (1894, vesiväri paperille)
Sibelius-muotokuvineen. Myös tämä työ kuuluu Ainolan taideteoksiin. Muut 2. luokan
merkit ovat valokuvapohjaisia: toisessa nähdään säveltäjän kädet pianon koskettimilla
(Finlandia-arkiston kuva), toisessa on valokuva joutsenista sekä nuotteja. Nuotit ovat
Lemminkäissarjaan kuuluvan Tuonelan joutsen -osan englannintorvisoolosta (1900).
Merkit on suunnitellut professori Tapani Aartomaa, joka myös on ottanut valokuvan
joutsenista.
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Samanaikaisesti kansallissäveltäjästä kertovien postimerkkien kanssa ilmestyy  neljä
postimerkkiä sisältävä pienoisarkki kansallisrunoilija J.L.Runebergistä. Pienoisarkilla
kuvataan hänen tunnetuinta teostaan, Vänrikki Stoolin tarinat (1848-1860) . Suomen
sodasta (1808-09) kertovan runosikermän kuvitti Albert Edelfelt. Pienoisarkissa nähdään
muun muassa piirros Sven Tuuvasta  Koljonvirran taistelussa. Postimerkit ovat 0,65 euron
arvoisia. Pienoisarkin on suunnitellut Päivi Vainionpää.

Ystävyydellä -postimerkkisarjan aiheena on suudelma. Tammikuun 14. päivänä
ilmestyvässä tarravihkossa on kuusi valokuviin pohjautuvaa 1. luokan ikipostimerkkiä.
Postimerkeissä olevat tekstit on kirjoittanut Juice Leskinen.  Merkkien suunnittelusta
vastaavat Susanna Rumpu ja Ari Lakaniemi .

Myyttinen Pohjola on aiheena ensi vuonna Pohjoismaiden Postien yhteisessä Pohjola-
postimerkkisarjassa. Suomen Posti julkaisee sarjassa 26.maaliskuuta kaksi 0,65 euron
arvoista postimerkkiä sisältävän pienoisarkin, jonka kuva-aiheena on Akseli Gallen-
Kallelan tekemä luonnos Luonnotar (1925, 66 x 44,5, akvarelli). Gallen-Kallela teki
Luonnottaren Suur-Kalevalan kuvitukseksi. Teoksen kuvitus jäi taiteilijalta kesken. Luonnos
kuuluu Gallen-Kallelan museon kokoelmiin.  Merkkitoteutuksesta vastaa Pekka Piippo.

Albert Edelfeltin, aikansa kuuluisimman suomalaisen taidemaalarin  syntymästä tulee ensi
vuonna kuluneeksi 150 vuotta.  Tapahtumaa juhlistetaan 28. huhtikuuta ilmestyvällä 0,65
euron arvoisella postimerkillä, jonka aiheena on taiteilijan ihailtu maalaus ”Pariisin
Luxembourgin puistossa” (1887, 144 x 188 ,öljy, Ateneumin taidemuseo, Antellin
kokoelma).  Taiteilija asui Pariisissa yli 10 vuotta. Teos on hänen keskeisin
ulkoilmamaalauksensa tuolta ajalta. Teoksen on postimerkkiin toteuttanut Päivi
Vainionpää.

Kasveja ja eläimiä

Kukkien ystäviä muistetaan ensi vuonna kolmella julkaisulla.  Tammikuun 14. päivänä
ilmestyy 0,30 euron arvoinen postimerkki vanamosta,  maaliskuun  1. päivänä
ilmestyvässä 1. luokan ikipostimerkissä aiheena on kukkien kuningatar, ruusu.
Samanaikaisesti ruusumerkin kanssa ilmestyy 0,65 euron arvoinen postimerkki aiheenaan
pääsiäiskukkakimppu, joka on sidottu narsisseista ja tummahelmililjoista.  Ruusun on
piirtänyt Pirkko Juvonen, vanamon ja pääsiäiskimpun Leena Airikkala.

Iloisesti hymyilevään karhunpentuun tutustutaan professori Erik Bruunin piirtämässä
2. luokan ikipostimerkissä, joka ilmestyy 1. maaliskuuta. Korppi, kärppä ja kettu sekä
orava, jänis ja sisilisko ovat aiheina pienoisarkissa, joka ilmestyy 28. huhtikuuta.
Pienoisarkin merkit ovat 0,65 euron arvoisia. Arkin on piirtänyt Pirkko Juvonen.

Huhtikuun 28. päivänä ilmestyy myös ahomansikkaa kuvaava 1. luokan ikipostimerkki.
Merkin on piirtänyt Pirkko Juvonen.

Loma Suomessa

Lomaa Suomen suloisessa suvessa kuvataan kahdella, niinikään 28. huhtikuuta
ilmestyvällä postimerkillä. Merkkien suunnittelusta vastaa Dog design suunnittelijoina Ilona
Ilottu, Eeva Sivula ja Petri Salmela.

Toisessa merkeistä nautitaan luonnon rauhasta ja näköalasta iltanuotiolla veden äärellä,
toisessa soudellaan järvellä (valokuvat: Martti Jämsä ). O,65 euron arvoiset merkit
kuuluvat Euroopan Postien yhteiseen Europa –postimerkkisarjaan.
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Mika Launis on suunnitellut Suomen leijonavaakunaa kuvaavan postimerkin, joka ilmestyy
oranssinvärisenä ja 3 euron arvoisena 1. maaliskuuta.

Suomenlahti ja Sammallahdenmäki

Suomenlahti-postimerkkisarja, josta tähän mennessä on ilmestynyt kolme julkaisua,  jatkuu
ensi syksynä. Syyskuun 8. päivänä ilmestyvässä, viisi 1. luokan ikipostimerkkiä
sisältävässä vihkossa esitellään hylkyjen aarteita. Vihkossa kuvatut esineet - muun
muassa kaunis puukaiverrettu ruutisäiliö, kultakello, villakankaan metallinen sinetti ja
keraaminen kannu - ovat  peräisin viidestä hylystä, jotka ovat St. Nikolai, Vrouw Maria, St.
Mikael, Mulan ja Egelskär.  Vihkon ovat suunnitelleet Susanna Rumpu ja Ari Lakaniemi.

UNESCO:n maailmanperintökohteisiin kuuluva Sammallahdenmäen muinaisjäännösalue
on aiheena samoin 8. syyskuuta ilmestyvässä pienoisarkissa.  Arkissa on kaksi 0,65
arvoista postimerkkiä.  Arkin on  suunnitellut Erik Bruun.

Lasten oikeudet ja Martta Wendelinin piirroksia

Lasten oikeuksista muistutetaan kahdella postimerkillä, jotka ilmestyvät 29. lokakuuta.
Merkkien kuvalliseksi lähtökohdaksi ovat Dog desingin suunnittelijat nostaneet lapsen
puhtaan lumovoiman sekä oikeuden hyvään ja onnelliseen elämään. Askartelu ja
maalaaminen ovat luontaisia ilmaisumuotoja lapsille.  0,65 arvoisissa postimerkeissä
lapset ovat maalanneet  auringon ja sydämen.

Joulupostimerkit päättävät ensi vuonna postimerkkivuoden.  Vuoden 2004
joulupostimerkeissä nähdään taiteilija Martta Wendelinin (1893-1986 ) piirroksia.  Toisen
merkin kuva-aiheena on joulukuusen oksa koristeineen, toisessa pienokainen kirjoittaa
kynttilän valossa kirjettä. Merkit ilmestyvät 29. lokakuuta ja toteutuksesta vastaa Päivi
Vainionpää.

Yhdeksän ehiötä

Postimerkkien lisäksi ensi vuonna julkaistaan kuusi maksimikorttiehiötä, kaksi postikirjettä
ja ehiökortti.  Maksimikorttiehiöt ovat postikortteja, joiden kuvapuolelle on valmiiksi liimattu
kuva-aiheeseen liittyvä postimerkki ja joissa postimaksu on valmiiksi maksettu kaikkiin
maihin. Vuoden 2004 maksimikortit  julkaistaan metsän eläimistä ja ne ilmestyvät
28.huhtikuuta yhtä aikaa samanaiheisen pienoisarkin kanssa.  Metsän eläimet ovat myös
postikirjeiden aiheina. Turussa 23.-25.4.2004 järjestettävän
Aboex 04 -postimerkkinäyttelyn kunniaksi julkaistaan partioaiheinen ehiökortti.

Lisätietoja: Postimerkkikeskus, johtaja Markku Penttinen, p. 020 451 5519,
gsm 0400 421 999.


